信息化安全运维服务项目（第六包：数据安全服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-06

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第六包：数据安全服务项目）

三、成交信息

成交供应商名称：中国电信股份有限公司北京分公司

成交供应商地址：北京市东城区朝阳门北大街 21 号 16 层

成交金额：大写：人民币贰拾柒万贰仟元整

小写：￥272,000.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第六包：数据安全服务项目）。

服务范围：开展全局系统数据分类分级工作，梳理数据资源、数据安全现状，形成数据分类分

级清单，健全体育领域数据分类分级指南、数据安全治理体系，确保数据安全合规。

服务要求：开展全局系统数据分类分级工作，梳理数据资源、数据安全现状，形成数据分类分

级清单，健全体育领域数据分类分级指南、数据安全治理体系，确保数据安全合规（具体内容

详见第四章采购需求）。

服务时间：自合同生效之日起至 2026 年 11 月 30 日止。（服务成果交付期限：2026 年 9 月 30